
 

Uchwała Nr XXIV/348/16 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27 czerwca 2016r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2015.  

 

 

Na podstawie art. 14 ust 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 486) art. 21 pkt. 8 w związku z art. 16a ust 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz 163, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§1 

Przyjmuje się Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2015 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Sejmiku 

 

 

               Arkadiusz Bąk 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/348/16 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Oceny Zasobów Pomocy 

Społecznej za rok 2015. 

 

 

Zgodnie z art. 14 ust 1 pkt. 4 oraz art. 41 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie województwa (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 486),  art. 21 pkt. 8 i w związku z art. 

16a ust.1, 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz 163,  

z późn. zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje corocznie Ocenę Zasobów 

Pomocy Społecznej. Ocena zaś  przekazywana jest właściwemu wojewodzie do dnia 31 lipca 

2016 roku. Dane zawarte w ocenie winny przyczyniać się do planowania budżetu oraz 

efektywnych działań w zakresie pomocy społecznej w regionie. 


